



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 126 063  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOSS BLOMST AS  
Forretningsadresse: Økern Torg 5  
0580 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Ulvang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	18 904	9 301
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 904</b>	<b>9 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>-9 301</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			169 273
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>169 273</b>
<b>Netto finans</b>			<b>169 273</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-18 904	159 972
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		500	500
Sum fordringer		500	500
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		159	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		159	
Sum omløpsmidler		659	500
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>659</b>	<b>500</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	143 241	124 338
Sum opptjent egenkapital		-143 241	-124 338
Sum egenkapital		-43 241	-24 338
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 500	
Annen kortsiktig gjeld		41 400	24 838
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 900</b>	<b>24 838</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>43 900</b>	<b>24 838</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>659</b>	<b>500</b>



## Foss Blomst AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Driftskostnader	3	18 904	9 301
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 904</b>	<b>9 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>-9 301</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renter og andre finansinntekter		0	169 273
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>0</b>	<b>169 273</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
Skattekostnad	4	0	0
<b>Arsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		-18 904	159 972
<b>Sum overføringer</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>



## Foss Blomst AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2016	2015
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		500	500
<b>Sum fordringer</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		159	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>659</u>	<u>500</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>659</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	-143 241	-124 338
<b>Sum egenkapital</b>		<u>-43 241</u>	<u>-24 338</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 500	0
Annen kortsiktig gjeld		41 400	24 838
<b>Sum gjeld</b>		<u>43 900</u>	<u>24 838</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>659</u>	<u>500</u>

Oslo, den 1. juni 2017

\_\_\_\_\_  
Bjørn Foss  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Alexander Ferdinand Foss  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Markus Foss  
Styremedlem



Foss Blomst AS  
Årsberetning 2016

Virksomhetsområdet til Foss Blomst AS er salg av blomster til blomsterforhandlere. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapets driftsresultat viser et underskudd på kr. 18.904. Foss Blomst AS totalbalanse var på kr. 659 per 31.12.2015. Egenkapitalen var negativ med kr. 43.241.

Styret er kjent med at egenkapitalen er tapt. Selskapets ordinære drift er avviklet mens den videre retningen vurderes. Likviditeten er ikke tilfredsstillende og det er usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Det vesentligste av selskapets gjeld er til nærstående parter og driften fortsetter i forståelse med disse partene. Styret har derfor vurdert at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Selskapet har ingen ansatte.

Ved ansettelser eller valg av styremedlemmer, tas det sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapets virksomhet medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, den 1. juni 2017

Bjørn Foss  
Styrets leder

Markus Foss  
Styremedlem

Alexander Ferdinand Foss  
Styremedlem

Org. nr 967 126 063



## Foss Blomst AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Driftskostnader	3	18 904	9 301
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>18 904</b>	<b>9 301</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>-9 301</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renter og andre finansinntekter		0	169 273
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>0</b>	<b>169 273</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
Skattekostnad	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap		-18 904	159 972
<b>Sum overføringer</b>		<b>-18 904</b>	<b>159 972</b>




## Foss Blomst AS


### Balanse

Eiendeler	Note	2016	2015
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		500	500
<b>Sum fordringer</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		159	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>659</u>	<u>500</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>659</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 5	100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	-143 241	-124 338
<b>Sum egenkapital</b>		<u>-43 241</u>	<u>-24 338</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 500	0
Annen kortsiktig gjeld		41 400	24 838
<b>Sum gjeld</b>		<u>43 900</u>	<u>24 838</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>659</u>	<u>500</u>

Oslo, den 1. juni 2017

  
Bjørn Foss  
Styreleder

  
Alexander Ferdinand Foss  
Styremedlem

  
Markus Foss  
Styremedlem



## Foss Blomst AS

### Noter 2016

#### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapet er et lite foretak i henhold til regnskapsloven og har lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

##### *Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

##### *Skatter*

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Netto utsatt skattefordel presenteres i balansen når selskapet kan nyttiggjøre seg av skattefordelen.

#### Note nr. 2 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.16 på kr. 100.000, fordelt på 100 aksjer pålydende kr. 1.000, og bestående av én aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Foss - Styrets leder	100	100 %	100 %

#### Note nr. 3 - Ansatte og godtgjørelser

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2016 og omfattes derfor ikke av reglene om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Honorar til revisor er kr. 8.450 for revisjon, samt kr. 4.625 for diverse annen bistand. Beløpene er eksklusiv mva.



## Foss Blomst AS

### Noter 2016

#### Note nr. 4 - Skatter

Årets skattegrunnlag fremkommer som følger:

	2016	2015
Resultat før skatter	(18 904)	159 972
Fremførbart underskudd	18 904	(159 972)
Årets skattepliktige resultat	0	0

Utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2016	31.12.2015	Endring
Fremførbart underskudd	(564 438)	(545 534)	(18 904)
Sum	(564 438)	(545 534)	(18 904)
Utsatt skattefordel	(135 465)	(136 384)	918
Skattesats	24 %	25 %	

Utsatt skattefordel er ikke oppført i selskapets balanse.

#### Note nr. 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital pr. 31.12.15	100 000	(124 338)	(24 338)
Årets resultat	0	(18 904)	(18 904)
Egenkapital pr. 31.12.16	100 000	(143 241)	(43 241)

Det henvises til årsberetningen for omtale av forutsetningen om fortsatt drift.



**RSM Norge AS**

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb. 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00

F +47 23 1142 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Foss Blomst AS
